CITTA’ di CASTELVETRANO

PROVVEDIMENTO SINDACALE N° ¥+ del 2¢. 01.2016

OGGETTO: Conferimento incarico di consulente, a titolo gratuito, al Prof.
Francesco Saverio Calcara dall’01.02.2016 al 31.01.2017

Si trasmette ai seguenti Uffici:

1) Sindaco

2) Settore Finanze

3) Albo Pretorio

4) All’interessato

SR.U.P. o
/) :

Il Rﬁpﬂngﬁﬁi‘le el procedimento
G. Di Maio

.F,I'E'L’D



IL SINDACO

Visto il curriculum del Prof. Francesco Saverio Caleara, acquisito agli atti di questo Comune e
allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e costanziale dal quale si evince la
competenza e la professionalitd per la collaborazione come consulente scicntifico finalizzata al
trasferimento ,sistemazione, tenuta e promozione degli Archivi e dei Fondi storici custoditi nei
locali Comunali di via Garibaldi e che saranno trasferiti nei locali dell’ex Convento del
Minimi

Ritenuto di fare ricorso alla nomina di un consulente del Sindaco per fare fronte ad esigenze di
collaborazione finalizzata al trasferimento ,sistemazione, tenuta ¢ promozione degli Archivi e
dei Fondi storici custoditi nei locali Comunali di via Garibaldi e che saranno trasferiti nei
locali dell’ex Convento del Minimi

Accertata la disponibilita del professionista Prof. Francesco Saverio Caleara nato a il
e residente a la quale gratuitamente mette a

dtspomzmnc dell’Ente Comune di Castelvetrano le sue conoscenze relative alla collaborazione
finalizzata al trasferimento ,sistemazione, tenuta ¢ promozione degli Archivi ¢ dei Fondi
" storici custoditi nei locali Comunali di via Garibaldi e che saranno trasferiti nei locali dell’ex
Convento del Minimi

Considerato che il provvedimento non comporta alcun onere finanziario per |’Ente essendo
assolutamente gratuito, risulta ininfluente ai fini del contenimento della spesa e del rispetto dell’art.
6 comma 7 D.L.31 maggio 2010 n® 78 convertito nella Legge 30 luglio 2010 n® 122

Visto I’art. 1 della legge 16/92;
Visto la L.R. n. 7/92, come modificata con la L.R. 26/92 e con la L.R. 38/94;
DETERMINA

Conferire per il periodo compreso tra il 01.02.2016 ed il 31.01.2017 I'incarico di consulente

finalizzato all’attuazione degli obiettivi fissati nel programma aventi natura tecnica

finalizzata al trasferimento ,sistemazione, tenuta e promozione degli Archivi e dei Fondi

storici custoditi nei locali Comunali di via Garibaldi e che saranno trasferiti nei locali dell’ex

Convento del Minimi al professionista Prof. Francescu Saverio Calcara nato a )l
e residente a in Via

[l presente incarico si perfezionera con la sottoscrizione da parte dell’interessato, per esplicita ed
incondizionata accettazione, di copia del presente provvedimento e della sottoscrizione di
autodichiarazione ex D.Igs. 8 aprile 2013 n® 39

Dare atto che al predetto professionista non spetta alcun compenso, trattandosi di collaborazione a
titolo gratuito.

I SINDACO
(Avv, Feli¢e\Ir. ERRANTE)



